
Uchwała Nr 909/X/2020
z dnia 19 lipca 2020 r.

Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Zielonej Górze
w sprawie zmiany uchwały Nr 884/X/2020 Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych

w Zielonej Górze w sprawie przygotowania oraz przeprowadzenia wyborów organów
i na funkcje XI kadencji

Na podstawie art. 50 ust. 3 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (jednolity tekst
Dz.  U.  z  2020  r.,  poz.  75) oraz  w  trybie  art.  14h  ustawy  z  dnia  2  marca  2020  r.
o  szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem
i  zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji
kryzysowych (Dz. U. z 2020, poz. 374 ze zm.) Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych
w Zielonej Górze uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale  Nr  884/X/2020  Rady  OIRP w  Zielonej  Górze  z  dnia  31  stycznia  2020  r.
w  sprawie  przygotowania  oraz  przeprowadzenia  wyborów  organów  i  na  funkcje
XI kadencji1 wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie
„w  sprawie  zwołania  Zgromadzenia  Delegatów,  przygotowania  oraz  przeprowadzenia
wyborów organów i na funkcje XI kadencji”

2) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„Zwołuje  się  Zgromadzenie  Delegatów Okręgowej  Izby  Radców Prawnych w Zielonej
Górze  na  dzień  12  września  2020  r.,  na  godz.  11,  w  Łagowie  (adres:  ul.  Bolesława
Chrobrego 10).”

3) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„Proponuje się następujący porządek zgromadzenia, o którym mowa w ust. 1:
1. Otwarcie Zgromadzenia;
2. Wybór Komisji Skrutacyjnej do wyboru Prezydium Zgromadzenia.
3.  Wybór Przewodniczącego Zgromadzenia,  Zastępcy Przewodniczącego Zgromadzenia

oraz Sekretarza Zgromadzenia;
4. Przyjęcie porządku obrad;
5. Wybór Komisji Skrutacyjnej, Komisji Mandatowej oraz Komisji Uchwał i Wniosków;
6. Wystąpienie Prezesa Krajowej Rady Radców Prawnych. 
7. Sprawozdanie Dziekana X kadencji z działalności Rady za rok 2019 r.;
8. Sprawozdanie Skarbnika Izby z wykonania budżetu za rok 2019 oraz przedstawienie

bilansu za rok 2019 z wnioskiem o ich zatwierdzenie;
9.  Sprawozdanie  Przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej  z  wnioskiem  w  sprawie

absolutorium dla Rady;
10. Przedstawienie projektu budżetu na rok 2020 z wnioskiem o jego uchwalenie;

1  Zmienionej uchwałą z dnia 17 kwietnia 2020 r. Nr 893/X/2020 w sprawie zmiany uchwały Nr 884/X/2020
Rady  Okręgowej  Izby  Radców  Prawnych  w  Zielonej  Górze  w  sprawie  przygotowania  oraz  przeprowadzenia
wyborów organów i na funkcje XI kadencji oraz  uchwałą z dnia 11 maja 2020 r. Nr 894/X/2020 w sprawie zmiany
uchwały  Nr 884/X/2020  Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Zielonej Górze w sprawie przygotowania
oraz przeprowadzenia wyborów organów i na funkcje XI kadencji



11. Sprawozdanie z działalności Rzecznika Dyscyplinarnego;
12. Sprawozdanie z działalności Okręgowego Sądu Dyscyplinarnego;
13. Sprawozdania z działalności:

a. Okręgowego Zespołu Wizytatorów.
b. Komisji Rady:

- ds. Szkoleń;
- ds. Funduszy Unijnych;
- ds. Wykonywania Zawodu;
- ds. Legislacji;
- ds. Współpracy Zagranicznej;
- ds. Edukacji Prawnej;
- ds. Integracji Środowiskowej;
- Socjalnej;

14. Plan pracy Rady na 2020 r.
15. Dyskusja;
16. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu i udzielenia absolutorium za
rok 2019;
b) uchwalenia budżetu na rok 2020 r.
c) zatwierdzenie sprawozdań z działalności organów samorządu.
d) zatwierdzenia rocznego planu pracy Rady na 2020 r.

17.  Podjęcie  uchwał  w  sprawie  ustalenia  liczby  członków:  rady,  okręgowej  komisji
rewizyjnej,  okręgowego sądu dyscyplinarnego -  Okręgowej  Izby Radców Prawnych
w Zielonej Górze;

18.  Wystąpienia  kandydatów  na  Dziekana  Rady  Okręgowej  Izby  Radców  Prawnych
w Zielonej Górze.

19. Wybór Dziekana Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Zielonej Górze.
20.  Wystąpienie  kandydatów  na  Rzecznika  Dyscyplinarnego  Okręgowej  Izby  Radców

Prawnych w Zielonej Górze.
21. Przeprowadzenie wyborów:

a) pozostałych członków Rady,
b) Rzecznika Dyscyplinarnego
c) członków Okręgowego Sądu Dyscyplinarnego,
d) członków Komisji Rewizyjnej,
e) delegatów na Krajowy Zjazd Radców Prawnych,
f)  członka Krajowej  Rady Radców Prawnych,  o  którym mowa w art.  59 ust.  1
Ustawy,
- Okręgowej Izby Radców Prawnych w Zielonej Górze

22. Wolne wnioski.
23. Zakończenie obrad.”

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Izby.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE



Ogłoszenie przez Ministra Zdrowia, od dnia 20 marca 2020 r. do odwołania, na obszarze
Rzeczypospolitej Polskiej, stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2
(Rozporządzenie  Ministra  Zdrowia  z  dnia  20  marca  2020  r.  w  sprawie  ogłoszenia  na
obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii Dz. U. z 2020 r., poz. 491) i ograniczenia
z tym związane wymusiły konieczność zmiany terminu sprawozdawczego Zgromadzenia
Delegatów Okręgowej  Izby Radców Prawnych w Zielonej  Górze pierwotnie  zwołanego
na dzień 4 kwietnia 2020 r..

JOWITA PILARSKA-KORCZAK ………………….………...
Dziekan  
BOŻENA GÓRSKA ……………………………………………
Wicedziekan
GRAŻYNA KAMERDUŁA ……………………………………
Wicedziekan
DAMIAN CZWOJDZIŃSKI …………………………………..
Członek Prezydium
HONORATA MARQUARDT-NOWICKA …………………...
Sekretarz
MAŁGORZATA WIŚNIEWSKA ………………………...
Skarbnik

WOJCIECH BUJKO …………………………………………...

ANETA MIELCAREK …………………………………………..

MARTA PACZKOWSKA-PRZYPIS …………………………..

ROKSANA SKORECKA ……………………………………….

PRZEMYSŁAW SZTEJNA ……………………………………..

MICHAŁ WILMAN ………….. ………………………………..

Otrzymują:
- Minister Sprawiedliwości
- a/a


